

Pachet obiecte de inventar ADV1249564

I.D.: 62760570

Data publicarii	04.11.21	Coduri CPV	30237000-9 44510000-8
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 24.168,00 RON - 24.168,00 RON

Descriere: Denumirea bunurilor materiale U.M. CANT. PRET UNITAR FARA TVA VALOARE FARA TVA Switch gigabit 4 sfp 48 porturi ethernet buc 5 2048,00 10240,00 Sertizor pentru mufe RJ45 - EZ buc 1 100,00 100,00 Ciocan rotopercutor SDS MAX buc 1 2075,00 2075,00 Scară aluminiu cu platformă Tor buc 1 510,00 510,00 Scară aluminiu, tip platformă buc 1 170,00 170,00 Mașină de găurit cu percuție buc 1 295,00 295,00 Set cutii de depozitare a accesoriilor IT&C cu sertare buc 2 498,00 996,00 Organizator scule comunicații tip geantă buc 2 368,00 736,00 Organizator scule informatică tip rucsac buc 3 480,00 1440,00 Aspirator pentru rotopercutor Makita DHR 280 buc 1 483,00 483,00 Acumulator 18V 3 Ah pentru mașină de găurit Makita buc 3 190,00 570,00 Acumulator 18V 5 Ah pentru mașină de găurit Makita buc 6 268,00 1608,00 Set șurubelnițe buc 3 118,00 354,00 Set burghie pentru fier buc 2 118,00 236,00 Set burghie plate pentru lemn buc 2 90,00 180,00 Set burghie sfredel pentru lemn buc 1 198,00 198,00 Burghiu beton SDS MAX 32 mm buc 1 470,00 470,00 Adaptor de la acumulator Makita 18V la USB buc 1 159,00 159,00 Fierastrau electric pentru dezopturare trasee exterioare fibră optică buc 1 622,00 622,00 Suflantă aer pentru curățarea echipamentelor IT&C buc 2 575,00 1150,00 Clește de compresie pentru mufe TV buc 1 150,00 150,00 Polizor unghiular cu alimentare pe acumulatori buc 1 889,00 889,00 Cheie universală tubulară montare rack buc 2 98,00 196,00 Set de burghie pentru beton cu coadă cilindrică buc 2 76,50 153,
